
195ª feira | 11/Jan/2018  - Edição nº 10106

PORTARIA N. 1591/2018
A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do 
Paraná, CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas nos termos da Lei n. 3.820/60 e do Regimento Interno, 
do CRF-PR, RESOLVE
Nomear a Farmacêutica Janete Maria Gaideski para atuar como 
Defensora Dativa nos autos dos processos éticos em trâmite neste 
Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná, para o biênio 
2018/2019
Curitiba, 10 de janeiro de 2018.
Mirian Ramos Fiorentin - Presidente do CRF-PR
 2092/2018

1793/2018

1850/2018
TERMO ADITIVO DE CONTRATO

REFERENTE CONTRATO nº 05/2017
Contratante: Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná
Contratada: Copel Telecomunicações S/A
Objeto: estender a vigência até 31/12/2018 dos serviços prestados ao 
CRF-PR.
Valor: o valor da contraprestação será mantido até a próxima data base 
de reajuste.
Curitiba, 01 de janeiro de 2018.
Mirian Ramos Fiorentin
Presidente do CRF-PR

1849/2018

TERMO ADITIVO DE CONTRATO
REFERENTE CONTRATO nº 19/2017

Contratante: Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná
Contratada: Itscon Tecnologia LTDA ME.
Objeto: estender a vigência até 31/12/2018 dos serviços prestados ao 
CRF-PR.
Valor: O valor da contraprestação mensal será mantido até a próxima 
data base de reajuste.
Curitiba, 01 de janeiro de 2018.
Mirian Ramos Fiorentin
Presidente do CRF-PR

1882/2018

TERMO ADITIVO DE CONTRATO
REFERENTE CONTRATO nº 01/2014

Contratante: Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná
Contratada: Alterdata Tecnologia em Informática LTDA.
Objeto: estender a vigência até 31/12/2018 dos serviços prestados ao 
CRF-PR.
Valor: Com a correção dos valores contratuais, o valor mensal passará 
a R$ 251,19 (duzentos e cinquenta e um reais e dezenove centavos).
Curitiba, 01 de janeiro de 2018.
Mirian Ramos Fiorentin
Presidente do CRF-PR

A Imprensa Oficial
              é responsável pela confecção 

de diversos trabalhos gráficos
                             ao poder público estadual.

Setor de Orçamento Gráfico
41 3313.3293 | 3313.3259

www.imprensaoficial.pr.gov.br

EDITAL DE CIENTIFICAÇÃO 
O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARANÁ, no uso 
de suas atribuições legais, cientifica MARIA ISABEL DA SILVA SANTOS 
– CRCPR TC PR-043814/O, da decisão da Câmara de Ética e Disciplina 
ocorrida em 08/12/2017, relativamente ao Processo Fisc. n.º 2017/000391 
que transcorre neste CRCPR em seu desfavor. Fica-lhe assegurado o 
prazo de 15 (quinze) dias, contados da data desta publicação, para 
interpor recurso junto ao egrégio Conselho Federal de Contabilidade, 
através de requerimento fundamentado dirigido ao senhor Presidente 
deste CRCPR.  
                                Curitiba, 10 de janeiro de 2018. 

CO ELIZANGELA DE PAULA KHUN 
Vice-Presidente da Câmara de Fiscalização, Ética e Disciplina 

CÓDIGO LOCALIZADOR: 15891918
Documento emitido em 11/01/2018 09:19:12.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10106 | 11/01/2018 | PÁG. 19

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


